省商务厅关于组织参加2022年第一批
“苏新服务·智惠全球”线上对接会的通知

各设区市商务局，各省级外经贸企业（集团）：
根据《江苏省商务厅关于印发2022年第一批贸易促进计划的通知》，为切实提高“苏新服务·智惠全球”服务贸易类线上对接会组织化水平和专业化成效，进一步保障主体服务精细化，供需对接精准化，现将有关工作通知如下：
一、线上对接会基本情况
经各市商务局、行业商协会、重点企业、展览机构等单位推荐，结合我省服务贸易市场开拓需求和特点，我厅优选了40场“苏新服务·智惠全球”线上对接会纳入省商务厅2022年第一批贸易促进计划，给予政策支持，企业免费参展。线上对接会承办单位已由我厅公开招标确定。
二、组展工作要求
（一）组织线上对接会是在疫情常态化防控形势下创新展会服务模式，壮大服务贸易主体，助力开拓海外市场的重要举措。请各市局务必高度重视，结合本地产业特点和企业需求，强化部门联动，认真组织企业参与线上对接，用足用好各级资源。
（二）各市局要积极对接承办服务商（项目清单详见附件），做好协调、督查和跟进，深入了解对接会亮点及成效，并配合开展对服务商的评估工作。
（三）请各市局认真搜集汇总当地企业业务需求，会同供应商开展技术培训、个性化配对、一对一洽谈组织工作，并实时协调、解决企业遇到的困难问题。
三、联系方式
（一）省商务厅联系方式
江苏省国际贸易促进中心：徐婷，电话：025-57710347
邮箱：xuting@doc.js.gov.cn
江苏省商务厅服贸处：曹晨曦，电话：025-57720506
    金  虎，电话：025-57710107
（二）承办单位联系方式
1. 江苏贸促国际会展有限公司：王媛媛、余叶、李琳
电话： 13814002233、13813901553、13921444608
2. 江苏新国际会展集团有限公司：鹿晓冉
电话：13016999344
3. 江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司：肖媛媛、赵寅
电话：18662728283、13951894211
4. 南京润展国际展览有限公司：毛健
电话：13705155082
5. 江苏联亚国际展览有限公司：金艳
电话：13851455738
特此通知。

附件：“苏新服务·智惠全球”线上对接会目录

                                江苏省商务厅
                    2022年5月26日

抄送：各线上对接会承办单位。

附件

“苏新服务·智惠全球”线上对接会目录
	序号
	对接会名称
	承办单位

	1
	江苏国际影视中国香港专场
	江苏省国际贸易促进中心

	2
	江苏创意设计欧洲专场
	江苏省国际贸易促进中心

	3
	江苏集成电路设计欧美专场
	南京润展国际展览有限公司

	4
	江苏集成电路设计亚洲专场
	南京润展国际展览有限公司

	5
	江苏通信及信息技术亚洲专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	6
	江苏通信及信息技术欧美专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	7
	江苏物流运输服务欧美专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	8
	江苏船舶海工设计及维修服务亚洲专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	9
	江苏文化贸易亚洲专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	10
	江苏康养服务亚欧专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	11
	江苏环保服务与技术欧美专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	12
	江苏物流运输服务一带一路专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	13
	江苏生物医药与医疗服务亚洲专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	14
	江苏生物医药与医疗服务欧美专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	15
	江苏文化创意亚欧专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	16
	江苏数字技术与服务亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	17
	江苏出版服务及文化创意欧美专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	18
	江苏境外电力工程欧美专场
	江苏联亚国际展览有限公司

	19
	江苏软件开发及技术服务亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	20
	江苏软件及信息服务欧美专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	21
	江苏软件及信息服务东南亚专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	22
	江苏游戏、动漫设计欧美专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	23
	江苏游戏、动漫设计亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	24
	江苏会展旅游一带一路专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	25
	江苏工业包装设计亚欧专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	26
	江苏知识产权与专利技术服务欧美专场
	江苏联亚国际展览有限公司

	27
	江苏环保服务与技术亚洲专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	28
	江苏知识产权与专利技术服务亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	29
	江苏文化贸易欧美专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	30
	江苏智能制造技术与服务亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	31
	江苏人工智能技术与服务欧美专场
	南京润展国际展览有限公司

	32
	江苏人工智能技术与服务亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	33
	江苏工业设计亚洲专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	34
	江苏中医药服务亚洲专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	35
	江苏中医药服务欧美专场
	江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

	36
	江苏数字贸易一带一路专场
	江苏新国际会展集团有限公司

	37
	江苏数字技术服务欧洲专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	38
	江苏数字平台服务美洲专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	39
	江苏数字传媒服务欧洲专场
	江苏贸促国际会展有限公司

	40
	江苏电信及基础设施服务南美专场
	江苏新国际会展集团有限公司

— 1 —

— 3 —